
DIREKTORI PEGAWAI
SEHINGGA 20/10/2017

JALAN KULIM,
CHEROK TOK KUN,

14000 BUKIT MERTAJAM,
PULAU PINANG

No Telefon : 04-5372144 / 2145, No Faks : 04-5372150

Bahagian :BAHAGIAN PENGEMBANGAN DAN PERUNDINGAN PELABURAN

No Telefon : 04-5372144 / 2145, No Faks : 04-5372150

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pegawai Pertanian G36 (hortikultur)
(Haji Abdul Hamid Bin Tahir)
abdhamid@penang.gov.my

113 04-5372144

2 Penolong Pegawai Pertanian G36 (ptif)
(Zamri Bin Ahmad)
zamri_ahmad@penang.gov.my

124 04-5372144

3 Timbalan Pengarah Pertanian Negeri (pengembangan) G44
(Shahbani Bin Ismail)
shahbani@penang.gov.my

139 04-5372144

4 Penolong Pegawai Pertanian G29 (ptif)
(Mohd Khairi Bin Md. Nasir)
khairi_mdnasir@penang.gov.my

123 04-5372144

5 Penolong Pegawai Pertanian G29 (hortikultur)
(Nurzaidah Binti Zainal Badri)
nurzaidah@penang.gov.my

112 04-5372144

6 Penolong Pegawai Pertanian G29 (hortikultur)
(Noor Azura Bin Abdul Rahim)
noorazura@penang.gov.my

119 04-5372144

7 Penolong Pegawai Pertanian G29 (ptif)
(Mohd Jamaluddin Bin Bukhari)
mohdjamaluddin@penang.gov.my

126 04-5372144

Bahagian :BAHAGIAN PERANCANGAN DAN PENILAIAN

No Telefon : 04-5372144 / 2145, No Faks : 04-5372150

Bil Nama Samb Terus



1 Penolong Pengarah Pertanian (operasi) G44
(Nor Wahida Binti Hassan)
norwahida@penang.gov.my

138 04-5372144

2 Penolong Pegawai Pertanian G32 (kup)
(Mohd Awalludin Bin Haji Yaman)
mohd_awalludin@penang.gov.my

147 04-5372144

3 Penolong Pegawai Pertanian G29 (p&p)
(Haji Abdul Jalil Bin Haji Salleh)
jalilsalleh@penang.gov.my

142 04-5372144

4 Penolong Pegawai Pertanian G29 (p&p)
(Nor Imran Bin Azizan)
norimran@penang.gov.my

107 04-5372144

5 Penolong Pegawai Pertanian G29 (regulatori)
(Rushd Bin Hassan)
rushd@penang.gov.my

146 04-5372144

6 Penolong Pegawai Pertanian G29 (p&p)
(Saipol Nizam Bin Baharum)
saipol_nizam@penang.gov.my

- 04-5372144

7 Penolong Pegawai Pertanian G29 (regulatori)
(Siti Raidah Binti Abd Hanan)
sitiraidah@penang.gov.my

144 04-5372144

8 Penolong Pegawai Pertanian G29 (ict)
(Muhamad Farhan Bin Abdul Hamid)
mfarhan@penang.gov.my

143 04-5372144

Bahagian :PEJABAT PERTANIAN DAERAH SEBERANG PERAI SELATAN

No Telefon : 04-5372144 / 2145, No Faks : 04-5372150

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pegawai Pertanian G32
(Mohd Izaidin Bin Haji Misdi)
mohdizaidin@penang.gov.my

- 045826824

2 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Mohd Kamal Bin Arbain)
mohdkamal@penang.gov.my

- 04-5826424

3 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Faten Hanim Binti Hashim)
faten.hanim@penang.gov.my

- 04-5826824

4 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Noor Faridah Binti Halib)
noorfaridah@penang.gov.my

- 04-5826824



5 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Shahrul Rizal Bin Mohd Isa)
shahrulrizal@penang.gov.my

- 04-5394954

6 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Mohd Rizal Bin Zakaria)
rizalzakaria@penang.gov.my

- 04-5826824

7 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Mohammad Jas Iswandi Bin Jafar)
jasiswandi@penang.gov.my

- 04-5826824

8 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Mohd Muzammir Bin Musa)
-

- 04-5826824

Bahagian :PEJABAT PERTANIAN DAERAH BARAT DAYA/TIMUR LAUT

No Telefon : 04-5372144 / 2145, No Faks : 04-5372150

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Ahmad Razali Bin Ahmad@abdul Razak)
razali_ahmad@penang.gov.my

- 04-8668429

2 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Zulkifli Bin Zainol)
-

- 04-8668429

3 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Mohamed Hafiz Bin Mohamed Hussain)
hafiz.hussain@penang.gov.my

- 04-6433364

4 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Abdul Hamid Bin Ali)
abdulhamidali@penang.gov.my

- 048668429

5 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Mohd Naim Bin Azlan)
-

- 04-8668429

6 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Abdul Halim Bin Abdul Aziz)
-

- 04-8668429

7 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Mohd Shahruddin Bin Md Saleh)
shahruddinMdSalleh@penang.gov.my

- 04-8668429

8 Penolong Pegawai Pertanian G29 (par)
(Muhammad Firdaus Bin Abdul Lahak)
mfirdaus@penang.gov.my

- 04-6433364



9 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Burhanuddin Bin Mohamad Rusli)
burhanuddin@penang.gov

- 04-8668429

10 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Noor Salwa Binti Mardzuky)
noorsalwa@penang.gov.my

- 04-8668429

Bahagian :BAHAGIAN LATIHAN TEKNIKAL (METODOLOGI PENGEMBANGAN, PEMBANGUNAN 
SUMBER MANUSIA, KOMUNIKASI & PPCTK)

No Telefon : 04-5372144 / 2145, No Faks : 04-5372150

Bil Nama Samb Terus

1 -
(Kosong)
-

- 04-5372144

2 Penolong Pegawai Pertanian G29 (pptctk)
(Zuzu Niazi Bin Norzan)
zuzu_niazi@penang.gov.my

- 045372144

3 Penolong Pegawai Pertanian G29 (ppctk)
(Mohd Azmir Bin Baharuddin)
mohdazmir@penang.gov.my

- 04-5372144

4 Penolong Pegawai Pertanian G29 (komunikasi)
(Zakiah Binti Hashim)
zakiahhashim@penang.gov.my

- 04-5394954

5 Penolong Pegawai Pertanian G29 (pembangunan Sumber Manusia)
(Ahmad Tarmizi Bin Abdul Khalid)
ahmadtarmizi@penang.gov.my

133 04-5372144

6 Penolong Pegawai Pertanian G2 (metadologi Pengembangan)
(Mohd Rusdi Bin Haji Harun)
rusdi_harun@penang.gov.my

- 04-5372144

7 Penolong Pegawai Pertanian G29 (pembangunan Sumber Manusia)
(Sharifah Norsyila Binti Syed Ahmad)
snorsyila@penang.gov.my

118 04-5372144

8 Penolong Pegawai Pertanian G29 (komunikasi)
(Fahmirudin Bin Zainol Abidin)
fahmirudin@penang.gov.my

- 04-5394954

9 Penolong Pegawai Pertanian G29 (metadologi Pengembangan)
(Siti Naemah Binti Saad)
-

117 04-5372144



10 Penolong Pegawai Pertanian G29 (metadologi Pengembangan)
(Arif Firdaus Bin Jamil)
Arif_Firdaus@penang.gov.my

115 04-5372144

Bahagian :PEJABAT PERTANIAN DAERAH SEBERANG PERAI TENGAH

No Telefon : 04-5372144 / 2145, No Faks : 04-5372150

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Pertanian G41
(Mohd Reduan Bin Ahmad)
MohdReduan@penang.gov.my

- 04-5302493

2 Penolong Pegawai Pertanian G32
(Abdul Rani Bin Hassan)
abdrani@penang.gov.my

- 04-5302493

3 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Mat Suaid Bin Sapiyin)
matsuaid@penang.gov.my

- 04-5302493

4 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Julida Binti Ismail)
julida@penang.gov.my

- 04-5302493

5 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Mohd Ferdaus Bin Ishak)
mohdferdaus@penang.gov.my

- 04-5302493

6 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Muhammad Sayyid Sufi Bin Ismail)
muhammad_sayyid@penang.gov.my

- 04-8668429

7 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Norhasmidar Binti Abu Bakar)
asmida@penang.gov.my

- 04-5302493

8 Penolong Pegawai Pertanian G29 
(Mohamad Zaidi Bin Abdullah)
zaidi_abdullah@penang.gov.my

- 04-5302493

9 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Noor Azira Binti Zakaria)
noorazira@penang.gov.my

- 04-5302493

10 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Nur Baity Binti Saffie)
nurbaity@penang.gov.my

- 04-5302493



11 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Ahmad Fadzli Bin Abdul Malit)
ahmad.fadzli@penang.gov.my

- 04-5302493

Bahagian :PEJABAT PERTANIAN DAERAH SEBERANG PERAI UTARA

No Telefon : 04-5372144 / 2145, No Faks : 04-5372150

Bil Nama Samb Terus

1 Pegawai Pertanian
(Muhamad Shahizi B. Baharom)
shahizi@penang.gov.my

- 04-5753487

2 Penolong Pegawai Pertanian G32
(Nooraini Binti Musa)
nooraini_musa@penang.gov.my

- 04-5753487

3 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Jasni Binti Abdullah)
jasni@penang.gov.my

- 04-5753487

4 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Zakiah Binti Mahmood)
zakiah_mahmood@penang.gov.my

- 04-5753487

5 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Mohamed Shaffee Bin Salleh)
mohamed_shaffee@penang.gov.my

- 04-5753487

6 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Noor Azimah Binti Abdullah)
noor_azimah@penang.gov.my

- 04-5753487

7 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Zolkhoiry Bin Abdul Aziz)
zolkhoiry@penang.gov.my

- 04-5753487

8 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Pazeli Bin Ahmad)
pazeli_ahmad@penang.gov.my

- 04-5753487

9 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Arifah Binti Haji Ahmad)
arifah@penang.gov.my

- 04-5753487

10 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Shariyatun Aini Binti Din)
shariyatun_aini@penang.gov.my

- 04-5753487

11 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Rosidawati Binti Kamaluddin)
rosidawati@penang.gov.my

- 04-5753487



12 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Sulaiman Bin Mat Salleh)
sulaiman@penang.gov.my

- 04-5753487

13 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Nasriq Bin Ariffin)
nasriq@penang.gov.my

- 04-5753487

14 Penolong Pegawai Pertanian G29
(Safinar Binti Safie)
safinar@penang.gov.my

- 04-5753487

Bahagian :BAHAGIAN INDUSTRI ASAS TANI

No Telefon : 04-5372144 / 2145, No Faks : 04-5372150

Bil Nama Samb Terus

1 Penolong Pegawai Pertanian G29 (iat)
(Mohd Radzi Bin Ali)
radziali@penang.gov.my

135 04-5372144

2 Penolong Pegawai Pertanian G29 (iat)
(Kamarudin Bin Jaafar)
kamarudin.jaafar@penang.gov.my

149 04-5372144

3 Penolong Pegawai Pertanian G29 (iat)
(Mohd Zamri Bin Othman)
mohd_zamri@penang.gov.my

149 04-5372144

4 Penolong Pegawai Pertanian G29 (iat)
(Norma Binti Mohd Desa)
-

- 04-5372144

Bahagian :BAHAGIAN KHIDMAT PENGURUSAN

No Telefon : 04-5372144 / 2145, No Faks : 04-5372150

Bil Nama Samb Terus

1 Pembantu Tadbir (p/o) N22 (ketua Kerani)
(Siti Hajar Binti Jamaludin)
siti_hajar@penang.gov.my

106 04-5372144

2 Penolong Pegawai Tadbir N32
(Mohd Hafiz Bin Abd Hamid)
-

131 04-5372144



3 Pembantu Setiausaha Pejabat N19
(Intan Zarina Binti Abdul Hamid)
intan_zarina@penang.gov.my

- 04-5372142

4 Pembantu Tadbir (p/o) N19
(Nur Izwani Binti Zakaria)
nurizwani@penang.gov.my

108 04-5372144

5 Pembantu Tadbir (p/o) N19
(Muhamad Idzwan Bin Muhamad)
muhamadidzwan@penang.gov.my

111 04-5372144

6 Pembantu Tadbir (p/o) N19
(Surani Binti Sahaid)
suranisahaid@penang.gov.my

110 04-5372144

7 Pembantu Tadbir (p/o) N19
(Noor Amiza Binti Azmee)
nooramiza@penang.gov.my

151 04-5372144

8 Pembantu Tadbir (p/o) N22 (kup)
(Fazreen Azrina Binti Mat Azahar)
fazreenazrina@penang.gov.my

150 04-5372144

9 Pembantu Tadbir (kewangan) W22 (kup)
(Maria Isme Binti Ishak)
-

104 04-5372144

10 Pembantu Tadbir (kewangan) W22 (kup)
(Sukriah Binti Ismail)
-

103 04-5372144

11 Pembantu Tadbir (p/o) N19
(Mohd Sodree Bin Che Aman)
-

- 04-5372144

12 Pembantu Tadbir (p/o) N19
(Nor Aini Binti Aripin)
-

- 04-5372144

Bahagian :BAHAGIAN KEJURUTERAAN PERTANIAN

No Telefon : 04-5372144 / 2145, No Faks : 04-5372150

Bil Nama Samb Terus

1 Penolng Pegawai Pertanian G29 (kejuruteraan Pertanian)
(Mohamad Salleh Bin Mansor)
salleh.mansor@penang.gov.my

127 04-5372144



2 Penolong Pegawai Pertanian G29 (kejuruteraan Pertanian
(Azman Bin Yacob)
azman.yacob@penang.gov.my

- 04-5372144


